
 
 

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
            УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №101 «ДЕСНЯНКА» г. БРЯНСКА 
                 (МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 101 «ДЕСНЯНКА» г. БРЯНСКА) 
   241027, г. Брянск, ул. Почтовая, 67А                                                  ИНН/КПП 3232030314/325701001 
   Тел.52-40-25                                                                                           ОГРН 1023201064963 
 

 

                    ПРИКАЗ №                        от  
 
«О создании комиссии по уничтожению  
персональных данных» 

 
На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г.                

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях исполнения 
требований Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных 
данных», с целью регулирования процедуры уничтожения персональных 
данных МБДОУ детский сад № 101 «Деснянка» г.Брянска 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее – 
комиссия) в составе: 

Председатель комиссии: - ____________________ 
Члены комиссии: - __________________________ 
            - __________________________ 
2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных 

данных субъектов персональных данных МБДОУ детский сад № 101 
«Деснянка» г. Брянска в соответствии с Порядком уничтожения и обезличения 
персональных данных ДОУ. 

3. Делопроизводителю __________________, ознакомить сотрудников 
ДОУ с приказом под роспись. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

С приказом ознакомлены: 

Дата Должность  Подпись Расшифровка подписи 
    
    

 
 
 

Заведующий МБДОУ детский  
сад № 101 «Деснянка» г. Брянска  _________   _________ 


		2024-01-30T17:51:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 101 "ДЕСНЯНКА" Г.БРЯНСКА




